
P É Č E  P O  Z Á K R O K U
Tato péče je velmi důležitá pro optimální výsledky. Při špatné péči může vypadnout 80% pigmentu.

Prosím, přečíst pozorně a dodržujte tyto pokyny!

L U X E  B R O W S
AFTER CARE

MICROBLADING | Pro suché a normální typy pleti:
30 minut po proceduře otřete obočí vlhkým tamponkem, následně suchým a namažete mastičkou1.
Poté obočí očišťujte každé 2 hodiny vlhkým tamponkem, následně suchým a pak naneste tenkou
vrstvu mastičky. (Opravdu tenkou. Příliš mastičky pigment vyplavuje.)

2.

 Zopakujte tento krok několikrát (5x-6x) než půjdete spát. Vytírá se lymfa, kvůli které se pak tvoří
stroupky, pokud není důkladně očištěná z kůže.

3.

Pokud proceduru podstoupíte v pozdních hodinách a nestihnete tolikrát obočí ošetřit, naneste tenkou
vrstvu mastičky a ochraňte obočí plastovou potravinovou folii a tímto obočí chraňte před otřením
nebo vysušením.

4.

 Druhý a třetí den po zákroku otírejte obočí vlhkým tamponkem 3 až 4 denně a pokaždé namažte.5.
V následujících dnech ráno a večer obočí jemně otřete vlhkým tamponkem a namažte mastičkou.
Pokud Vás obočí během dne svědí nebo Vás pokožka tahá, můžete si obočí namazat ještě během dne.
Vždy ale jen tenkou vrstvu.

6.

Během následujících 14 dnů hojení si nemažte na obočí žádný jiný krém kromě mastičky.

Nepoužívejte make-up na obočí a jeho okolí. Krémy, make-up atd lze nanášet min. 2 cm od obočí.

Vyhýbejte se pocení, sauně (pot vyplavuje pigment), přímému slunečnímu záření/opalování (pigment
zešedne nebo zesvětlá).

Obočí se otírá vlhkým kapesníčkem ale nesmí namočit větším množstvím vody. Vlasy si umývejte opatrně.
Doporučuji vyhnout se dlouhým koupelím. 
Neodstraňujte suché stroupky násilím! Žádné drbání, škrábání atd. Toto způsobuje jizvy.

Velmi důležité je, aby se Vám obočí hojilo pomalu. Pokud stroupky odpadávají příliš rychle, používáte větší
množství mastičky než je třeba. Je ji třeba opravdu málo. 

Během následujících 30 dnů hojení se vyhněte:
Opalování, soláriu, chemickému peelingu, mikrodermazi, krémům, které obsahují regenerační složky.
Vyhněte se laserovým procedurám. Hormonální léčba a antibiotika také ovlivňují udržení pigmentu v
pokožce.

MICROBLADING | Mastná a smíšená pleť:
Skoro všechny body dodržujte jako u normální pokožky. Jen od 4. dne není třeba pokožku mazat tak často.
Stačí 1x  denně. Je ale důležité udržovat jej čisté, dokud se obočí nepřestane loupat. Proto se také musí otírat
tamponkem ráno a večer.



L U X E  B R O W S
AFTER CARE

PROCES REGENERACE TRVÁ  AŽ 5 TÝDNŮ
DEN 2-4 – Obočí ztmavne.
DEN 5-7 – Obočí se začne loupat.
DEN 8-14 – Obočí bude velmi světlé. (Toto je normální proces, proto nepanikařte. Pigment se bud vybarví
nebo ho bude třeba doplnit na korekci. Je to ale běžné.)
DEN 15-35 – Obočí bude nabývat zpět svoji výslednou intenzitu a až teď je možné vidět zahojený výsledek.

Pokud pigment více zesvětlá, někde dokonce i vypadne, ničeho se neobávejte. Toto bude doplněno na
korekci a také se dále bude upravovat intenzita pigmentu a domácí péče. Každá pokožka se hojí jinak a je

třeba k tomu přistupovat individuálně.

OMBRÉ A HAIRSTROKE OBOČÍ | Všechny typy pleti

1. První až třetí den od aplikace obočí otírejte vlhčeným tamponkem a následně suchým. Vytírá se lymfa,
kvůli které se pak tvoří stroupky, pokud není důkladně očištěná z kůže. V této fázi se ještě nemaže obočí

mastičkou.
2.Od 4. dne začněte aplikovat tenkou vrstvu mastičky na čisté obočí. Stačí dvakrát denně.

3.Všechny další pokyny  a omezení dodržujte stejně jako v odstavcích výše.


